SECTION ONE

ACTS OF PROVINCIAL CHAPTERS AND 
RELATED CORRESPONDENCE, 1721-39

1. THE ACTA OF THE PROVINCIAL CHAPTER HELD AT DUBLIN IN 1721. A COPY 
ATTESTED BY JOHN DONNELLY, O.P., AT DROGHEDA ON 14 JULY 1738.

Copia Vera.

Jesus Maria Dominicus

Acta Capituli Provincialis Hiberniae habiti Dublinii in Conventu Sancti Salvatoris sub R.AP.F.
Stephano Egan vicario generali et Provinciali Electo in eodem Capitulo, Diffinientibus R.R.
Adm.PP. fratre Jacobo Cormick Priore Dublinensi, F. Dominico Brulaughan Priore Culraniensi,
f: Joanne 0 Brien Priore de Yeoghel, et F. Colmano O Shaughnussy Priore de Tombeola.

Denuntiationes

1° Denuntiamus R.A.P.Stephanum Egan Praed.rem Gralem., omnium votis canonice fuisse 
Electum in Priorem Provincialem huius nrae Provinciae Hiberniae; et in Diffinitorem pro 
proximo Capitulo generali pro eadem Hiberniae Provincia R.A.P.Mag.m F. Joannem Brown; 
et in socium ipsius R.A.P. F. Gerardum Veldon.

2° Summa cum Reverentiaet gratitudine veneramur et acceptamus Apostolica omnia privilegia 
nobis nostraeque Provinciae concessa, signanter Innocentii circa Indulgentias lucrandas 
ubi superior localis determinaverit, quamdiu propriis fuerimus Ecclesiis privati. Item Urban! 
VIII pro ultramarinis nostris Collegiis circa Ordinandos, et Apostolicas Bullas dementis 
IX^' et pro subjectione omnium conventuum, Collegiorum, etc Provinciali Hiberniae 
et Vicario eius, illorumque successoribus, necnon acta Capituli gralis hoc anno Romae 
habiti, maxima concernentia nostram Provinciam.

3° Eorumdem Privilegiorum, et quorumcumque aliorum, Conservatores nominamus in Ultonia 
lll.m et Rev.mum Dnum Hugonem MacMahon totius Hiberniae Primatem; in Lagenia lll.m 
et Rev.mum Dnum Edmundum Birne, Archiepiscopum Dubliniensem; in Momonia Him. 
et Rev.mum Dnum Christopherum Butler Archiepiscopum Casseliensem; et in Conacia 
Him. et R.mum Dnm Franciscum de Burgo Archiepsicopum Tuamensem.

4“ Item denuntiamus proximum Capitulum intermedium celebrandum fore decimo Julii 
An: 1723 in conventu nro Dubliniensi, ad quod accedant omnes ad quos de jurespectat.

Ordinationes

1“ Ordinamus ut nemo ex nostris Patribus sub poena suspensionis ipso facto incurrenda 
praedicet, aut confessiones audiat sine praevia sui superioris praesentatione et Ordinarii 
licentia. Item quod nullus ex nostris assistat, seu benedicat Matrimonium sine expressa 
Ordinarii vel Parochi licentia; nec Communionem Paschalem, Viaticum, Extremam 
Unctionem, aut Baptismum administrare praesumat, sine licentia saltern tacita eius cuius 
interest: et qui aliter attentaverit, sciat praeter Censuras a jure taxatas (quas ipso facto 
incurrit) maledictionem Dei et Sti. Patris Nri. Dominici se incurrere.